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23 grudnia 2015

Ogłoszenie konkursu zamkniętego w ramach
Poddziałania 9.3.1

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego (DWEFS) ogłasza konkurs zamknięty nr: RPSW.09.03.01-
IZ.00-26-018/16 na składanie wniosków o dofinansowanie projektów ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i
walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.3.1 Wsparcie sektora ekonomii społecznej.

 

Wsparciem mogą zostać objęte następujące typy operacji w ramach naboru:
1. Wsparcie sektora ekonomii społecznej realizowane przez Ośrodek Wsparcia Ekonomii
Społecznej zapewniający w sposób komplementarny i łączny następujące działania:
a) kompleksowe usługi wsparcia ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych, w tym
usługi animacyjne, inkubacyjne, biznesowe realizowane w ramach OWES;  
b) udzielanie bezzwrotnego wsparcia finansowego (dotacje) na:
– tworzenie nowych miejsc pracy w nowych przedsiębiorstwach społecznych;     
– tworzenie nowych miejsc pracy w istniejących przedsiębiorstwach społecznych;
– tworzenie nowych miejsc pracy w podmiotach ekonomii społecznej, wyłącznie pod
warunkiem przekształcenia tych podmiotów w przedsiębiorstwa społeczne;
c) tworzenie regionalnych i lokalnych partnerstw na rzecz rozwoju ekonomii społecznej i
przedsiębiorczości społecznej, w tym klastrów ekonomii społecznej;
d) podnoszenie kwalifikacji, umiejętności i doświadczenia zawodowego kadry podmiotów
ekonomii społecznej (w tym pracowników i wolontariuszy).

O dofinansowanie projektu mogą ubiegać się Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej
posiadające akredytację ministra właściwego do spraw zabezpieczenia społecznego na teren
województwa świętokrzyskiego dla wszystkich typów usług wsparcia ekonomii społecznej w
rozumieniu Krajowego Programu Rozwoju Ekonomii Społecznej (KPRES) przyznanej w
ramach Systemu Akredytacji i Standardów Działania Instytucji Wsparcia Ekonomii
Społecznej (AKSES).
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Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach  konkursu wynosi:
10 750 000 PLN
Ogólna pula środków przeznaczona na konkurs została podzielona i wyodrębniona dla
dwóch subregionów województwa (północnego i południowego), w taki sposób, że:   
–  maksymalny poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych w
subregionie północnym wynosi 5 375 000 PLN,
–  maksymalny poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych w
subregionie południowym wynosi 5 375 000 PLN.

Poziom dofinansowania projektu wynosi 95% kosztów kwalifikowanych + 5% wkładu
własnego (przy czym do wyliczenia wkładu własnego Wnioskodawca przyjmuje wartość
projektu pomniejszoną o wartość środków finansowych przekazywanych przez Beneficjenta
na tworzenie miejsc pracy).

Termin i forma składania wniosków o dofinansowanie projektów:
Wniosek o dofinansowanie należy złożyć w wersji papierowej oraz elektronicznej za
pośrednictwem Generatora Wniosków o Dofinansowanie dla RPO WŚ 2014 – 2020 (zwanego
dalej LSI).
Wersja elektroniczna
Wniosek o dofinansowanie projektu należy składać poprzez Lokalny System Informatyczny
do obsługi Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020 (LSI) od dnia
25 stycznia 2016 r. (od godziny 7.00) do dnia 1 lutego 2016 r. (do godziny 15:00).  
Wersja papierowa
Wniosek o dofinansowanie projektu (w dwóch egzemplarzach) należy składać od dnia 25
stycznia 2016 r. (od godziny 8.00) do dnia 1 lutego 2016 r. (do godziny 15:00) w
sekretariacie (I piętro – pok. 105) Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego, ul. H. Sienkiewicza 27, 25-007 Kielce.
Suma kontrolna wniosku przekazanego przez LSI i suma kontrolna wniosków w wersji
papierowej musi być tożsama.
Zachowanie terminu do 1 lutego 2016 r. (godz. 15:00) oznacza wpływ wniosku o
dofinansowanie do sekretariatu Departamentu Wdrażania EFS zarówno w wersji
elektronicznej oraz papierowej.

Termin zakończenia oceny wniosków planowany jest na koniec marca 2016 r.

Regulamin konkursu dla Poddziałania 9.3.1 wraz z załącznikami dostępne są na stronie
internetowej
http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/index.php/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki

http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/index.php/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow
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-naborow-wnioskow oraz w wersji papierowej w sekretariacie (I piętro – pok. 105)
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.

http://www.2014-2020.rpo-swietokrzyskie.pl/index.php/skorzystaj/zobacz-ogloszenia-i-wyniki-naborow-wnioskow

